

Pachet piese reparații

I.D.: 55830281

Data publicarii 05.04.21 Coduri CPV 50310000-1

Pretul estimativ: 4.181,00 RON - 4.181,00 RON

Descriere: NR.5 SURSA 500 W 1 99.00 99.00| DDR3 8 GB 1 290.00 290.00| SSD 480 GB 1 253.00 253.00| NR.7 PL VIDEO GT 710 1 296.00 296.00| SSD 480 GB 1 276.00 276.00| MONITOR 21.5 1 476.00 476.00| CABLU HDMI 1 11.00 11.00| SURSA 500 W 1 99.00 99.00| NR.9 KASPERSKY 5PC 1AN 1 201.00 201.00| KASPERSKY 1PC 1AN 1 79.00 79.00| NR.10 STICK 128 KINGSTON 1 68.00 68.00| NR.11 BRAT AMORTIZOR USA KALE 3 315.00 945.00| NR.12 CAMERA 2MP 2 129.00 258.00| DOZA 2 10.00 20.00| SET VIDEOBALUN 2 25.00 50.00| CABLU UTP 80 1.50 120.00| MUFA ALIM 2 5.00 10.00| BRAT KALE 200 2 315.00 630.00